
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.02.2023 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 17:00 Beigas: 18:32 Skat.: 54 Spēles Nr.: 18

HK Prizma Jelgavas Ledus sporta skola2 : 3
(0:1, 1:2, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERMANOVIČS Aleksandrs, KOKINS Oļegs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 6 6:28 : 0:36 0 : 0 0 : 2
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:39 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 12 10:07 : 2:36 0 : 0 0 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 ABAKUMOVS Maksims Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JLS  35 ŠLEGELMILHS Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:21 0:1 JLS VS 5 PETRUŅINS Jegors ŠVETERS Marko #12
Nor. 06:45 08:45 PRI  18 MASLOVS Damirs Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 15:00 17:00 JLS  27 VIMBA Henrijs Komandas sods

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 17:15 1:1 PRI VS 16 KURASH Hordii  
Nor. 18:29 20:29 JLS  25 SMIRNOVS Ivans Klupināšana
Nor. 25:32 27:32 JLS  25 SMIRNOVS Ivans Sitiens ar celi

Vārti 25:52 1:2 JLS VM1 2 RIEKSTIŅŠ Kristers  

Nor. 26:19 28:19 PRI  14 KARPENKO Romāns Sitiens ar nūju
30 sek. 26:32  PRI     
Nor. 28:08 30:08 JLS  25 SMIRNOVS Ivans Klupināšana
Vārti 29:54 1:3 JLS VM1 20 VĀRAVS Ričards Olivers  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 33:36 35:36 JLS  18 ZEPS Krišjānis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 41:50 2:3 PRI VS 9 SVERDLOVS Grigorijs SAPERINS Gavriils #17
Nor. 43:09 45:00 JLS  23 LIEPIŅŠ Miks Andris Pretinieka turēšana
Nor. 44:40 45:00 PRI  15 GLĀZERS Jefims Klupināšana
VS 45:00  PRI  31 ABAKUMOVS Maksims Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  JLS  35 ŠLEGELMILHS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 ABAKUMOVS Maksims 0 0 0.00 45:00

Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 PIRTE Krišjānis 0 0 0.00 0:00
35 ŠLEGELMILHS Gustavs 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U KOSOHOV Danylo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U LIVČĀNS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KORKUS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U SVERDLOVS Grigorijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BEREŽNOJS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A MIHAILOVS Demjans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KARPENKO Romāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A GLĀZERS Jefims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KURASH Hordii 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SAPERINS Gavriils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A MASLOVS Damirs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A PĪĻUPS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A PRIEDĪTIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KUMPIŅŠ Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A RIEKSTIŅŠ Kristers Ernests 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U PETRUŅINS Jegors 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LUKAŠEVIČS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U LITVINOVIČS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MONTVIDS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ŠVETERS Marko 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A PAPINS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A KARPOVS Viljams Germans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KAPŠA Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ZEPS Krišjānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A VĀRAVS Ričards Olivers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A LIEPIŅŠ Miks Andris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A KLEMERS Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SMIRNOVS Ivans 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U VIMBA Henrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ZĀLE Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A VĪTOLIŅŠ Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 1 4 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GOLUBOVIČS Miks
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 23.01.2026 (14:11) LHF_protokols_PRI_JLS_20230211_18_16980.pdf

http://www.tcpdf.org

